
 
 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 002/2024, AO CONTRATO Nº 028/2022.  

 
 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo de Prazo nº 002/2024; 
Processo Administrativo nº 3910/2024, referente ao Contrato nº 028/2022; Empresa contratada: CLARO 
S/A; CNPJ nº 40.432.544/0001-47; Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação dos 
serviços de Telefonia Móvel Pessoal – SMP, para ligações, SMS e uso de rede, com fornecimento de 
aparelhos de telefonia móvel novos para a Câmara Municipal de Simões Filho. O valor aditivado é de R$ 
96.774,96 (noventa e seis mil setecentos e setenta e quatro reais e noventa e seis centavos); Data da 
assinatura: 26/04/2024; Vigência: 02/06/2024 a 01/06/2025; Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 
01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 3.3.90.40.00; Fonte de Recurso: 1.500. Devaldo Soares de Souza 
– Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 30 de abril de 2024. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 2.218 | Ano 2024
30 de abril de 2024

Página 3

EXTRATODO TERMOADITIVONº 002/2024, CLARO S/A

Certificação Digital: IGFLUVTF-EA23LKDQ-5I2ZLHIS-OHTDF4OU
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


